
Zarządzenie Nr 3248/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 30 sierpnia 2018r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 5275/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia            
3 września 2014r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania, wydawania                    
i użytkowania „Karty Rodzina Plus”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z  2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, w związku z § 3 ust. 3 Uchwały                            
Nr 667/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27.01. 2014 r., zarządza się co następuje: 

      § 1  

W Regulaminie przyznawania, wydawania i użytkowania „Karty Rodzina Plus” stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 5275/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 3 września 2014r. 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania, wydawania i użytkowania „Karty Rodzina Plus” 
wprowadza się następujące zmiany:  

 
1.  § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Karta będzie wydawana na okres posiadania statusu 

Rodziny wielodzietnej zgodnie z treścią § 3 ust. 3. 
2. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „W przypadku kontynuowania nauki po 18 roku życia 

Karta wydawana będzie:  
1) do dnia 30 września następującego po końcu roku szkolnego     
2) do końca roku akademickiego       

po przedłożeniu zaświadczenia ze szkoły/ szkoły wyższej o kontynuowaniu nauki 
z terminem jej ukończenia, nie dłużej jednak niż do 25 roku życia”;  

3. § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Wzór wniosku o wydanie/przedłużenie terminu 
ważności Karty Rodzina Plus stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu”. 

      § 2 

Wnioski o przedłużenie terminu ważności Kart można składać od dnia wejścia w życie 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3   

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej                 
w Radomiu. 

      § 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 


